EDITAL nº 21/2016 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  

DE CANDIDATOS APROVADOS PARA O INGRESSO 2016.2 NO  

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES ESTRANGEIROS 2016 

A Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira (Unilab) convoca os 143 (cento e 

quarenta e três) candidatos aprovados no Processo Seletivo de Estudantes Estrangeiros Unilab 2016 para 

ingresso no período letivo 2016.2, para os Campi da Liberdade, no Ceará, e dos Malês, na Bahia, cujo início 

dar-se-á no dia 20/02/2017. 

1. Os candidatos abaixo relacionados estão convocados para a confirmação de pré-matrícula segundo o